
ZARZĄDZENIE NR 85/20 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW  

z dnia 25 listopada 2020r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

  w Pęcławiu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019r. poz. 

2277) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pęcławiu  

w składzie: 

1. Staniszewska Iwona – przewodnicząca 

2. Ciarach Justyna 

3. Radwan Danuta 

4. Szydłowska Mirosława 

5. Kardaś Maria 

6. Gołębiowska Agata 

7. Kuliczkowski Sławomir 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr VI/4/2011 Wójta Gminy Pęcław z dnia 25 lutego 2001r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Pęcławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Artur Jurkowski 


